
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

MĚSTQ HODONÍN
S004P01OKS44

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

!f> DS:

| Korelis, s.r.o.

Dobrovolského 800/4

695 0! Hodonín
1Č: 01443631

n

j
Číslo objednávky:

Datum:

OS/2023/0005/ 160

7. 2. 2023

Počet listů/příloh: 4/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výměnu osvětleni v kancelářích č. 1. ě. 8 vč. skladu, č. 125, a v chodbě

1. PP v budově MěÚ Hodonín. Národní třída 25, v celkové ceně do 66.000 Kč bez DPH

viz cenová nabídka.

(Objednáno na základě uzavřené Rámcové smlouvy o dílo SD/2020/006 7/160.)

Termín výměny: do 1 7. 2. 2023

Vyúčtování prací dle rámcové smlouvy. Celková cena bude fakturována dle skutečně odpracovaných
hodin.

Děkujeme za vyřízení.

Ylg

vedoucí odboru právního a majetku

Příloha: Cenová nabídka č. 06022023

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání
na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datein vydáni a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 530, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury 'a>muhodonin.e/. Splatnost faktury bude
nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č u 424671/0100, IČO 00284801. DIČ CZ69900 1 303. tel 518 316 lil. www hodonín en



kOrelis
Korelis, s.r.o.

Cenová nabídka

Dobcovotekrno 800,4

69501 Hodonín

ČÍSLO NABÍDKY

DATUM

NÁZEV ZAKÁZKY

06022023

6 unoi 2023

Kancelář 125

ODBĚRATEL Město Hodonín DODACÍ ADRESA Město Hodonín

Národní tnda 25 Masarykovo nám 5

695 01 Hodonín

ODBĚRATEL ZAKÁZKA ZPŮSOB DOPRAVY DODACÍ PODMÍNKY DATUM DODÁNÍ PLATEBNÍ PODMÍNKY DATUM SPLATNOSTI

Záloha při objednáni

Město Hodonín Kancelář 125 Osobni odběr 0% Dte objednávky 100% po zhotoveni Po zhotoveni

1 Číslo položky Množství Popis Jednoková cena Sleva Cena za položku

125 6 LED Panel 30*120 ♦ rám

1 Drobný materiál

Prače na základě SOD v hodinové sazbě

_

. Kč

- Kč

. Kč

. Kč

_ Kč

. Kč

• Kč

_ Kč

. Kč

- Kč
CELKOVÁ SLEVA bez DPH - KČ

MEZISOUČET 10 860,00 Kč

PPH 21,00%

CELKEM S DPH (zaokrouhleno) 13

ZÁLOHA 1 Kč"

Platnost nabídky 30 kalendářních dni od data vystavení nabidky

DĚKUJEME VÁM ZA VYUŽITI NAŠICH SLUŽEB!



KORELIS
sví; IU PttU itH. I v

Korelis, s.r.o.

Cenová nabídka

Dobrovoiskeho 800'4

59501 Hodonín

ČÍSLO NABÍDKY

DATUM

NÁZEV ZAKÁZKY

06022023

6 únor 2023

Kancelář 008 * sklady

ODBĚRATEL Mésfo Hodonín

Národní třída 25

dodací adresa Město Hodonín

Masarykovo nám. 5

695 01 Hodonín

ODBĚRATEL ZPŮSOB DOPRAVY DODACÍ PODMÍNKY DATUM DODÁNÍ PLATEBNÍ PODMÍNKY DATUM SPLATNOSTI

Město Hodonín
Kancelář 008

sklady
Osobni odběr

Záloha při objednáni

0% Dle objednávky 1 009n po zhotovení Po zhotoveni

| Číslo položky Množství Popis Jednokova cena Sleva Cena za položku

8 19 LED Panel 30x120 ♦ rám

1 1 Svítidlo s PIR Mana

1 Drobný materiál

Prače na základě SOD v hodinové sazbě

- Kč

- Kč

- Kč

- Kč

- Kč

- Kč
- Kč

■ Kč

- Kč

• Kč

• Kč

CELKOVÁ SLEVA bez DPH - KČ

mezisoučet 33 780,00 Kč

oph 21,00%

CELKEM S DPH (zaokrouhleno) 4Q 374

ZÁLOHA - Kč

Platnost nabídky 30 kalendářních dni od dala vystaveni nabídky

DĚKUJEME VÁM ZA VYUŽITÍ NAŠICH SLUŽEB!



KORELIS
Korelis, s.r.o.

Cenová nabídka

Dobrovotekého 80CV4

69501 Hodonín

ČÍSLO NABÍDKY

DATUM

NÁZEV ZAKÁZKY

06022023

6. únor 2023

1PP Chodba - Kane 001

ODBÉRATEL Město Hodonín DODACÍ ADRESA Město Hodonín

Národní tňda 25 Masarykovo nám 5

695 0 1 Hodonín

ODBĚRATEL ZAKAZKA ZPŮSOB DOPRAVY DODACÍ PODMÍNKY DATUM DODÁNÍ PLATEBNÍ PODMÍNKY DATUM SPLATNOSTI

Město Hodonín
1 PP Chodba *

Kane 001
Osobni odběr

Záloha při objednání

096 Dle objednávky 100* po zhotoveni Po zhotoveni

I Množství Popis Jednoková cena Sleva Cena za položku

Chodba 3 LED Panel 30x120 * rám

1 3 LED Panel 30x120 ♦ rám

1 Drobný materiál

Práce na základě SOD v hodinové sazbě

Kč

- Kč

- Kč
- Kč

- Kč

- Kč

- Kč

- Kč

- Kč

- Kč

I H • Kč

CELKOVÁ SLEVA bez DPH - KČ

ME2ISOUČET 10 860,00 Kč

DPH 21,00%

CELKEM S DPH (zaokrouhleno) j 2 141 KČ

ZÁLOHA I Kč"

Platnost nabídky: 30 kalendářních dni od dala vyslaveni nabídky

DĚKUJEME VÁM ZA VYUŽITÍ NAŠICH SLUŽEB!



Předmět: FW: 5007 KORELIS Měl) NT25 výměna osvětlení v kancelářích + chodba viz
objednávka OS/2023/0005/160 v celk. ceně 66.000 Kč bez DPH

From

Sent: Tuesday, 7,

To:

Subject: RE: 5007 KORELIS MěÚ NT25 - výměna osvětlení v kancelářích + chodba viz objednávka

OS/2023/0005/160 v celk. ceně 66.000 Kč bez DPH

Potvrzuji a kluci už vyšívají.

Děkuji

S Pozdravem

Technická a projektová řešeni, interiérové návrhy, designová svítidla, osvětleni hal a provozů

POZOR: S účinností od 10. 3. 2021 platí nová adresa sídla (Dobrovolského 800/4).

adresa sídla/světelné studio: Dobrovolského 800/4
695 01 | Hodonín

ICO: 01443631 | DlC: CZ01443631

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78177.

M

Web: www korehs.cz

Facebook: httos //www.facebook com/www.korelis cz

E-shop:

https://www.instaeram.com/obchodsvitidla/

https://www.facebook.com/ObchodSvitidlacz-106891621346977

https://www.pinterest.com/obchodsvitidla/

https://twitter.com/obchodsvitidla

Pravm informace;
DŮLEŽITÉ:

dokumentů. zprávu vymažte a bez zbytečného odkladu nns kontaktujte Děkujeme

Log<! Disclainjňr.

tMPORTANT
TIiís e-mai and any atiached fites are conndenttai ar>d irvendeo solely iorth*
noí The adaressee, and ‘iave received fhts messatje by mistake, please, refrj

ddlete t and trr mediately notify as. Ihank you.

se of ihe .adrlressee aiuJ they may be íerjaily priviie čd If you are
úcta copytng, other dissemination or use oř ;his comtnunic.ation.

1


